

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro  
Fundo Municipal de Saúde de Rafael Godeiro/RN  
Pregão Eletrônico - PE 202101-002/2021

**ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.127.100/0001-70 - Endereço: Rua Tércio Rosado - CEP: 59607550 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 2142-4611**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	CLORETO DE SÁDIO SOLUÇÃO INJETMVEL 20%(OU 3,4 MEQ/ML NA)	UNIDADE	FARMACE	50 UN	R\$ 0,3600	18,0000
0029	COMPRESSA CIRÉRGICA EM MANTA	PACOTES	BIOTEXTIL	50 PC	R\$ 59,0000	2.950,0000
0030	EQUIPO MACROGOTAS PARA SORO	UNIDADE	LABOR IMPORT	3.500 UN	R\$ 0,9100	3.185,0000
0035	FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N.2-0, COM 70CM, AGULHA DE 3,5CM, GASTROINTEST.	CAIXA	SHALON	30 CX	R\$ 87,0900	2.612,7000
0041	FIO PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N.3-0, COM 45CM, AGULHA DE 3,0CM	CAIXA	SHALON	30 CX	R\$ 33,0900	992,7000
0042	FIO PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N.4-0, COM 45CM, AGULHA DE 2,0CM	CAIXA	SHALON	50 CX	R\$ 32,4400	1.622,0000
0043	FIO PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N.5-0, COM 45CM, AGULHA DE 2,0CM	CAIXA	SHALON	50 CX	R\$ 32,8900	1.644,5000
0045	FITA PARA GLICEMIA, CAPILAR, COM FAIXA DE MEDIÇÃO DE 10MG/DL A 600MG/DL	CAIXA	MEDLEVENSOHN	40 CX	R\$ 28,7400	1.149,6000
0057	LIDOCAÏNA CLORIDRATO 2% 20MG/GA 20MG/G BISNAGA	FRASCO	HYPOFARMA	1.000 FR	R\$ 2,7600	2.760,0000
0058	LUVA CIRURGICA TAM 7,0	CAIXA	MEDIX	30 CX	R\$ 93,0000	2.790,0000
0059	LUVA CIRURGICA TAM 7,5	CAIXA	MEDIX	35 CX	R\$ 93,0000	3.255,0000
0060	LUVA CIRURGICA TAM 8,0	CAIXA	MEDIX	30 CX	R\$ 93,0000	2.790,0000
0061	LUVA DESCARTAVEL P PROCEDIMENTO TAM G	CAIXA	NUGARD	300 CX	R\$ 79,8400	23.952,0000
0069	PAPEL GRAU CIRÉRGICO DIMENSÕES 12CM X 15M	UNIDADE	CIEX	80 UN	R\$ 59,4400	4.755,2000
0074	SACO COLETOR DE URINA	PACOTE	MEDSONDA	40 PC	R\$ 47,9000	1.916,0000
0085	SOLUÇÃO RINGER + LACTATO 500ML	CAIXA	FARMACE	80 CX	R\$ 90,0400	7.203,2000
0086	SOLUÇÃO RINGER SIMPLES S. F 500 ML	CAIXA	FARMACE	80 CX	R\$ 69,0000	5.520,0000
0109	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO 1 LITRO	CAIXA	FARMACE	300 CX	R\$ 71,8500	21.555,0000
0111	TENSÍMETRO CLÔNICO	UNIDADE	ACCUMED	25 UN	R\$ 66,6900	1.667,2500
0112	TERMÔMETRO CLÔNICO PARA USO HOSPITALAR	UNIDADE	ACCUMED	100 UN	R\$ 15,7000	1.570,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 93.908,1500</b>	

**DAYNER LEITE DANTAS EIRELIAY - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.393.228/0001-36 - Endereço: RUA DEPUTADO ADERSON DUTRA. - CEP: 59740000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3395-0168**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	MLCOOL ETÓLICO 70% LIQUIDO	PETNOR	PETNOT	150 CX	R\$ 50,9000	7.635,0000
0011	ALCOOL ETILICO A 70 % EM GEL	PETNOR	PETNOR	150 CX	R\$ 68,5000	10.275,0000
0012	ALGODÇO HIDRÁFILO ROLO 500G	NEVOA	NEVOA	500 PC	R\$ 8,2900	4.145,0000
0015	APARELHO DE GLICOSÓMETRO	ON CALL PLUS	ACON DIABETES CARE	30 UN	R\$ 32,0000	960,0000
0016	ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 12CM X 4,5M	SANFARMA	SANFARMA	800 PC	R\$ 3,6000	2.880,0000
0028	COLETOR UNIVERSAL	PETNOR	PETNOR	1.500 UN	R\$ 0,3000	450,0000
0032	ESPARADRAPO 4,0MX 10CM	SANFARMA	SANFARMA	400 UN	R\$ 5,9900	2.396,0000
0064	MMSCARA CIRÉRGICA DE PROTEÇÃO RESPIRATÁRIA COM FILTRO P2 N.95	NUTRIEX	NUTRIEX	20 CX	R\$ 33,9900	679,8000
0067	MASCARA DESCARTAVEL P PROCEDIMENTO CAIXA C 100UNID	OP44C19	ORTHO PAUHER	300 CX	R\$ 19,4900	5.847,0000
0079	SERINGA COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA 1CC	SR	SR	5.000 UN	R\$ 0,2500	1.250,0000
0080	SERINGA DESCARTAVEL 10CC COM AGULHA 25 X 7	SR	SR	5.000 UN	R\$ 0,4000	2.000,0000

0081	SERINGA DESCARTAVEL 20 CC COM AGULHA 25X7	SR	SR	5.000 UN	R\$ 0,4200	2.100,0000
0083	SERINGA DESCARTAVEL 3CC S AGULHA	SR	SR	5.000 UN	R\$ 0,1600	800,0000
0084	SERINGA DESCARTAVEL 5 CC C AGULHA 25X7	SR	SR	5.000 UN	R\$ 0,2100	1.050,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 42.467,8000</b>	

**DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 06.994.589/0001-77 - Endereço: Rua Quitino Bocauiua - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99651-8566**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR DE LÔNQUA	THEOTO	THEOTO	200 PC	R\$ 3,5500	710,0000
0003	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 13 X 4,5	SOLIDOR	SOLIDOR	30 CX	R\$ 9,2800	278,4000
0004	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5	SOLIDOR	SOLIDOR	50 CX	R\$ 9,2300	461,5000
0005	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7	SOLIDOR	SOLIDOR	50 CX	R\$ 8,9800	449,0000
0006	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X8	SOLIDOR	SOLIDOR	100 CX	R\$ 8,9800	898,0000
0007	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12	SOLIDOR	SOLIDOR	100 CX	R\$ 11,8500	1.185,0000
0008	AGULHA RAQUE C/25	PROCARE	PROCARE	15 CX	R\$ 106,5000	1.597,5000
0013	ALMOTOLIA PLASTICA BICO RETO DE 500ML	J PROLAB	J PROLAB	100 UN	R\$ 3,4400	344,0000
0014	ALMONTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE BICO RETO DE 500ML	J PROLAB	J PROLAB	100 UN	R\$ 3,4400	344,0000
0017	ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 15CM X 4,5M	ORTOFEN	ORTOFEN	500 PC	R\$ 2,6000	1.300,0000
0019	ATADURA GESSADA 15CM X 3,0M	ORTOFEN	ORTOFEN	50 PC	R\$ 5,4000	270,0000
0020	ATADURA GESSADA 20CM X 4,0M	ORTOFEN	ORTOFEN	30 RL	R\$ 0,6800	20,4000
0024	GEL PARA ULTRA-SONOGRAFIA	FORTSAN	FORTSAN	100 L	R\$ 6,1500	615,0000
0054	LANCETA PARA PUNÇÃO CAPILAR DIGITAL DE USO ÊNICO	CRAL	CRAL	1.000 CX	R\$ 5,0000	5.000,0000
0055	LATEX PARA GARROTE N'PAR' 200	GOIAS LATEX	GOIAS LATEX	100 M	R\$ 6,6800	668,0000
0056	LATEX PARA GARROTE N 201	GOIAS LATEX	GOIAS LATEX	50 M	R\$ 8,3700	418,5000
0070	PAPEL GRAU CIRURGICO DIMENSÕES 30CM X 100M	ESTERICARE	ESTERICARE	80 UN	R\$ 96,2000	7.696,0000
0072	POVIDINE TÁPICO	VIC PHARMA	VIC PHARMA	10 CX	R\$ 27,8000	278,0000
0093	SONDA NASOG. CURTA N 10	MAK MED	MAK MED	70 UN	R\$ 0,5700	39,9000
0094	SONDA NASOGMSTRICA N. 14 CURTA	MAK MED	MAK MED	70 UN	R\$ 0,7100	49,7000
0098	SONDA NASOGMSTRICA N. 22 LONGA	MAK MED	MAK MED	70 UN	R\$ 1,2900	90,3000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 22.713,2000</b>	

**HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.160.739/0001-10 - Endereço: Rua Manoel Elpidio - CEP: 59.300-000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 9993-4588**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 20CM X 4,5M	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	500 PC	R\$ 0,6900	345,0000
0034	FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N.1, COM 70CM, AGULHA DE 3,0CM	SHALON SUTURAS	SHALON SUTURAS	30 UN	R\$ 4,1900	125,7000
0036	FIO DE ALGODÇO PARA SUTURA C AGULHA N20	SHALON SUTURAS	SHALON SUTURAS	30 CX	R\$ 40,0000	1.200,0000
0038	FIO DE ALGODÇO PARA SUTURA SEM AGULHA	SHALON SUTURAS	SHALON SUTURAS	30 CX	R\$ 40,0000	1.200,0000
0078	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA COM BORBOLETA E AGULHA ESTÉRIL DESCARTAVEL N'PAR' 27	MEDIX	MEDIX	5.000 UN	R\$ 0,1700	850,0000
0087	SONDA DE FOLLEY N. 14	MEDIX	MEDIX	70 CX	R\$ 5,1400	359,8000
0088	SONDA DE FOLLEY N. 16	SOLIDOR	SOLIDOR	70 CX	R\$ 6,3900	447,3000
0089	SONDA DE FOLLEY N. 18 02 VIAS	MEDIX	MEDIX	30 CX	R\$ 4,9700	149,1000
0090	SONDA DE FOLLEY N. 20 02 VIAS	MEDIX	MEDIX	50 CX	R\$ 3,8800	194,0000
0095	SONDA NASOGMSTRICA N. 16 CURTA	MARK MED	MARK MED	70 UN	R\$ 0,7100	49,7000
0100	SONDA URETRAL N. 06	MARK MED	MARK MED	100 UN	R\$ 0,6000	60,0000
0101	SONDA URETRAL N. 08	MARK MED	MARK MED	200 UN	R\$ 0,6300	126,0000
0102	SONDA URETRAL N. 10	MARK MED	MARK MED	200 UN	R\$ 0,6600	132,0000
0103	SONDA URETRAL N. 12	MARK MED	MARK MED	300 UN	R\$ 0,6800	204,0000
0105	SONDA URETRAL N. 16	BIOBASE	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,6000	60,0000

0107	SONDA URETRAL N. 20	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	50 UN	R\$ 0,5600	28,0000
0108	SORO FISIOLÓGICO 0,9%	FARMACE	FARMACE	100 CX	R\$ 3,7300	373,0000
0110	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO 500 ML	FARMACE	FARMACE	200 CX	R\$ 3,7300	746,0000
0113	TIRA REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	50 UN	R\$ 0,6200	31,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 6.680,6000</b>	

**MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 23.706.033/0001-57 - Endereço: RUA ERNESTO MARIANO DE LIMA - CEP: 56800000 - UF: PE - Município: - Telefone: (87) 3838-2262**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÁCULOS TAMANHO ÉNICO	Un	MEDSONDA	250 PC	R\$ 1,0000	250,0000
0031	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	Un	PREMIUM	20 UN	R\$ 68,3300	1.366,6000
0033	ESTETOSCÁPIO COMUM	Un	SOLIDOR	20 UN	R\$ 15,9900	319,8000
0047	GLICONATO DE CLOREXIDINA 2% A 4%	LITRO	RIO QUIMICA	70 L	R\$ 17,2200	1.205,4000
0049	GLICOSE SOLUÇÃO INJETMVEL 50% 500ML	FRASCO	FRESENIUS	1.000 UN	R\$ 3,3300	3.330,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 6.471,8000</b>	

**ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.029.083/0001-06 - Endereço: AV. JOÃO XXIII - CEP: 59140690 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 2010-7333**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	CAIXA DE PERFURO CORTANTE M□DIA	DESCARBOX	DESCARBOX	600 UN	R\$ 4,5400	2.724,0000
0026	CLORETO DE POTMSSIO SOLUÇÃO INJETMVEL A 19,1%	ISOFARMA	ISOFARMA	150 UN	R\$ 0,5000	75,0000
0037	FIO DE ALGODÇO PARA SUTURA C AGULHA N 30	SHALON LTDA	SHALON LTDA	30 CX	R\$ 40,2000	1.206,0000
0039	FIO DE ALGODÇO PARA SUTURA S/ AGULHA N 20	SHALON LTDA	SHALON LTDA	30 CX	R\$ 40,2000	1.206,0000
0040	FIO DE ALGODÇO PARA SUTURA S/ AGULHA N 30	SHALON LTDA	SHALON LTDA	30 CX	R\$ 33,5000	1.005,0000
0044	FITA METRICA , POLIESTER E FIBRA DE VIDRO, ESCALA EM MM	MACROSUL	MACROSUL	40 UN	R\$ 8,0400	321,6000
0065	MMSCARA VENTURY NASAL COM SWIVEL ADULTO	MACROSUL	MACROSUL	15 UN	R\$ 18,7600	281,4000
0066	MMSCARA VENTURY NASAL COM SWIVEL INFANTIL	MACROSUL	MACROSUL	15 CX	R\$ 18,7600	281,4000
0071	PAPEL MANILHA 60 CM	ESTERILCARE	ESTERILCARE	80 UN	R\$ 119,2600	9.540,8000
0073	RECIPIENTE PARA LAMINAS DE PREVENTIVO	CRAL PLAST	CRAL PLAST	400 UN	R\$ 0,5600	224,0000
0075	SCALPE PARA PUNEÇO VENOSA COM BORBOLETA E AGULHA EST□RIL DESCARTMVEL N'PAR'23	SAFER	SAFER	5.000 UN	R\$ 0,2100	1.050,0000
0076	SCALPE PARA PUNEÇO VENOSA COM BORBOLETA E AGULHA EST□RIL DESCARTMVEL N'PAR'21	SAFER	SAFER	5.000 UN	R\$ 0,2100	1.050,0000
0077	SCALPE PARA PUNEÇO VENOSA COM BORBOLETA E AGULHA EST□RIL DESCARTMVEL N'PAR'25	SAFER	SAFER	5.000 UN	R\$ 0,2100	1.050,0000
0091	SONDA NASOGMSTRICA N. 04 CURTA	BIOBASE	BIOBASE	70 UN	R\$ 0,4800	33,6000
0092	SONDA NASOGMSTRICA N. 08 CURTA	BIOBASE	BIOBASE	70 UN	R\$ 0,5600	39,2000
0096	SONDA NASOG. CURTA N'PAR'. 18	BIOBASE	BIOBASE	70 UN	R\$ 0,8000	56,0000
0097	SONDA NASOGMSTRICA N. 12 LONGA	BIOBASE	BIOBASE	70 UN	R\$ 0,7000	49,0000
0099	SONDA URETRAL N. 04	BIOBASE	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,5600	56,0000
0104	SONDA URETRAL N. 14	BIOBASE	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,7200	72,0000
0106	SONDA URETRAL N. 18	BIOBASE	BIOBASE	50 UN	R\$ 0,8000	40,0000
0114	TUBO DE ENSAIO EM VIDRO COM TAMPA DE ROSCA 13X100MM	GLOBAL TRADE	GLOBAL TRADE	100 UN	R\$ 0,3700	37,0000
0115	OXIMETRO DE PULSO	YINS	YINS	20 UN	R\$ 20,1000	402,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 20.800,0000</b>	

**PN COMERCIO E SERVICO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.173.778/0001-99 - Endereço: R PROFESSOR SEVERINO BEZERRA - CEP: 59014630 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99918-5679**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	ÁRTESE IMOBILIZADOR CERVICAL	CERVICAL	RESGATE SP	3 UN	R\$ 35,0000	105,0000

0062	LUVA DESCARTAVEL P PROCEDIMENTOS TAM M		PROCED	300 CX	R\$ 75,0000	22.500,0000
0063	LUVA DESCARTAVEL P PROCEDIMENTOS TAM P		PROCED	300 CX	R\$ 75,0000	22.500,0000
0068	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C ELASTICO TRIPLA		KOCH	400 CX	R\$ 19,0000	7.600,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 52.705,0000</b>	

**R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.853.517/0001-82 - Endereço: RUA ANIBAL CORREIA - CEP: 59064340 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 2010-3601**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	ALCOOL 99,5%	ITAJA	JALLES	80 CX	R\$ 11,0000	880,0000
0022	CAIXA DE PERFURO CORTANTE GRANDE	DESCARPACK	DESCARPACK	700 UN	R\$ 5,9000	4.130,0000
0046	GAZE EM ROLO 91X91	MELHORMED	MELHORMED	200 UN	R\$ 14,1900	2.838,0000
0048	GLICOSE SOLUÇÕ INJETMVEL 25%, 10ML	EQUIPLEX	EQUIPLEX	1.000 UN	R\$ 0,5200	520,0000
0082	SERINGA DESCARTAVEL 3 CC C AGULHA 25X7	DESCARPACK	DESCARPACK	5.000 UN	R\$ 0,1400	700,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 9.068,0000</b>	

**SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.662.667/0001-34 - Endereço: RUA 13 DE MAIO - CEP: 59.900-000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3351-2636**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	BOLSA COLETORA DE URINA DE SISTEMA FECHADO	MEDIX	MEDIX	2 CX	R\$ 12,0000	24,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 24,0000</b>	

**T M DANTAS EIRELI ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.129.833/0001-27 - Endereço: Rua. Major Paula Moreira - CEP: 59030440 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3331-5688**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	MGUA PARA INJEÇÃO APIROGÔNICA INJETMVEL 10ML	FARMAX	FARMAX	100 CX	R\$ 1,2000	120,0000
0051	BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL N'PAR` 22	EMBRAMED	EMBRAMED	50 CX	R\$ 19,9000	995,0000
0052	BISTURI DESCARTMVEL ESTERIL N'PAR`23	EMBRAMED	EMBRAMED	70 CX	R\$ 19,5500	1.368,5000
0053	BISTURI DESCARTMVEL ESTERIL N'PAR`24	EMBRAMED	EMBRAMED	70 CX	R\$ 19,5500	1.368,5000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.852,0000</b>	

**Valor Total: R\$ 258.690,5500**